sı
BDCOM S2510PB SERISI PoE GIGABIT SWITCH
TANITMA VE KULLANMA KILAVUZU
0
Teknoloji San. Tic. A.Ş.
BDCOM
S2510PB SERİSİ
8 Port Gigabit 2 Port SFP PoE Switch

Teknoloji San. Tic. A.Ş.
Radius, BDTacacs+ kimlik doğrulaması
Seviye tabanlı komut satırı koruması
Güvenilirlik
Static/LACP link aggregation
EAPS ve ERPS (S2108POE bunu desteklemez.)
ISSU kesintisiz sistem yükseltmesi
yönetim
Console, Telnet, SSH2.0,
Web
SNMP v1/v2/v3
TFTP
RMON
Optik Modüller
100M Optik Modüller
FSFP-SX-1310 100M SFP multi-mode (2Km, 1310nm, LC, DDM)
FSFP-LX-15 100M SFP single-mode (15Km, 1310nm, LC, DDM)
FSFP-LX-40 100M SFP single-mode (40Km, 1310nm, LC, DDM)
FSFP-ZX-80 100M SFP single-mode (80Km, 1550nm, LC, DDM)
FSFP-LX-SM1310-20-BIDI
100M SFP single-mode, single core bidirectional (20Km,
TX1310/RX1550, LC, DDM)
FSFP-LX-SM1550-20-BIDI
100M SFP single-mode, single core bidirectional (20Km,
TX1550/RX1310, LC, DDM)
FSFP-LX-SM1310-40-BIDI
100M SFP single-mode, single core bidirectional (40Km,
TX1310/RX1550, LC, DDM)
FSFP-LX-SM1550-40-BIDI
100M SFP single-mode, single core bidirectional (40Km,
TX1550/RX1310, LC, DDM)
FSFP-LX-SM1310-80-BIDI
100M SFP single-mode, single core bidirectional (80Km,
TX1310/RX1550, LC, DDM)
FSFP-LX-SM1550-80-BIDI
100M SFP single-mode, single core bidirectional (80Km,
TX1550/RX1310, LC, DDM)
Optik Modüller
GSFP-TX-B GE SFP-to- RJ45 module
GSFP-SX-D GE SFP multi-mode (500m, 850nm, LC, DDM)
GSFP-LX-10-D GE SFP single-mode (10Km, 1310nm, LC, DDM)
GSFP-LX-20-D GE SFP single-mode (20Km, 1310nm, LC, DDM)
GSFP-LX-40-D GE SFP single-mode (40Km, 1310nm, LC, DDM)
GSFP-ZX-80-D GE SFP single-mode (80Km, 1550nm, LC, DDM)
GSFP-ZX-120-D GE SFP single-mode (120Km, 1550nm, LC, DDM)
GSFP-LX-SM1310-10-BIDI
GE SFP single-mode, single core bidirectional (10Km, TX1310/RX1550,
LC, DDM)
GSFP-LX-SM1550-10-BIDI